
W

$)sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

Dohoda o spolupráci na projektu Bezpečný Středočeský kraj

DODATEK Č. 1

K
DOHODĚ O SPOLUPRÁCI PŘI NASAZENÍ A UŽÍVÁNÍ SYSTÉMU PRVKŮ AKTIVNÍHO

MONITORINGU VE STŘEDOČESKÉM KRAJI č. partnera: OS/00107/2017/OTS

Dnešního dne uzavřely smluvní strany:

Středočeský kraj

se sídlem:
lČ:

DIČ:

zastoupený:

(dále jen ,,provozovatel")

a

Město Říčany

se sídlem:
lČ:

zastoupené:

(dále jen ,,partner")

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

70891095

CZ70891095

RNDr. Martinem Macháčkem, CSC., radním pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek

Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Řičany

00240702

Mgr. Vladimírem Kořenem, starostou města

v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. (dále jen
,,občanský zákoník") tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek') k dohodě o spolupráci při nasazení a

užÍváni systému prvků aktivního monitoringu ve Středočeském kraji (dále jen ,,Dohoda").

1. PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU

1.1 Smluvní strany se dohodly, že pro účely naplňovánI Dohody uzavřenou tento Dodatek, který
Dohodu mění následovně:

Do ČI. 5. se doplňuje nový odstavec číslovaný jako 5.11 s následujIchm zněním:

1



Šsfdi',
STÁTNÍ FOND DOPRAVNI ,t
INFRASTFIUKTUHY

\

Dohoda o spolupráci na projektu Bezpečný Středočeský kraj

,,Provozovatel předá partnerovi do už/ván/ a správy software SYDO Traňic® DSA (dále jen
,,SW'), od výrobce GEMOS CZ spol. s r.o. k zajištění agendy váženi vozidel (Dynamický
vážni systém) a souvisejlcl výkon přestupkového řlzenl. Partner je povinen zajistit správu
předaného SW. Náklady na implementaci SW ze strany výrobce gemos cz spol. s r. o. ve
výši 117.350,00 KČ bez DPH a následnou správu předaného SW nese partner. Náklady na
licenci a implementaci stávajlc/ch sw na straně partnera (G/N/S, ELISA) ve výši 120. 000,-
KČ bez DPH nese rovněž partner. Náklady za maintenance budou hrazeny dle skutečného
čerpání v rámci hodinové sazby výrobce GEMOS cz spol. s r. o. Náklady za implementaci a
hodinové sazbyjsou uvedeny v příloze tohoto Dodatku. Partnerje povinen tento SWpoužlvat
a spravovat po celou dobu udržitelnosti projektu."

'\, 1|
V

1.2 Ostatní ustanoveni Dohody se nemění.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Dodatek se pořizuje v pěti (5) vyhotoveních s platností originálu, z nichž provozovatel obdrží
tři (3) vyhotovení a partner dvě (2) vyhotovení.

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede provozovatel.

2.3 Smluvní strany prohlašujI, že Dodatek byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, že si ji
před jejím podpisem přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí.

2.4 Tento Dodatek je podepsán v souladu s usnesením Rady kraje č. 039-33/2017/RK ze dne
14. 9. 2017.

2.5 Tento Dodatek je podepsán v souladu s usnesením Rady města Říčany č. 17-37-001 ze dne
31.8.2017.

18 -1(1- 2011
V Praze dne .c,očfsky V

Č""

za provozovatele -22

=A/j=u1:/') ,, j .. ,:.9.:.10:.Q17....

za partnera

2
r ""'



!9/
Příloha Dodatku Č. 1 Dohody o spolupráci

l

l Nák|adv v rámci projektu KÚSK
cena SW ke správnímu řizenI v rámci projektu kúsk - Říčany
cena SW ke správnímu řízeni v rámci projektu KÚSK - Neratovice

SYDO Traffic OSA 490 000 kč
SYDO Traffic OSA 490 000 KČ

Náklady města (bez DPH)
implementace SW do prostředí MÚ ŘiČany
instalace prohlížečky na tři stanoviště bez vazby na následuji kroky
SYDO Traffic OSA -ISZR a CRV
spisová služba
ekonomika
plus náklady na úpravu SW GINIS a ELISA vyčíslené jejich poskytovateli čin/120.000,-Kč bez DPH

10 350 KČ
29 000 KČ
29 000 KČ
49 000 KČ

celkové náklady 117 350 KČ

Nák|adV města na maintenance ve variantách
Varianta 1- paušál OKČ + vše přes hodinovou sazbu
hodinová sazba 1Tspecialisty 7-18 hod.
hodinová sazba IT specialisty 18-7 hod.
podporovaný způsob komunikace přes portál he/pdesku nebo email (te/efonnl komunikace zpoplatněna hodinovou sazbou)

Práce ohodnocené hodinovou sazbou budou realizovány a účtovány na základě vzájemně odsouhlasené objednávky
Fakturace jednou za tři měsíce

O KČ
1150 KČ
1 300 KČ


